
Z z  farnosti právy  
DOLNÍ  ČERMNÁ 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ 
neděle 4. prosince 2016 

49. týden / 2016 
 
 

BOHOSLU�BY  A  AKCE: 
pondělí 5. 12.  po 2. neděli adventní  
úterý 6. 12. sv. Mikuláše, biskupa 18:00 mše sv. v Dolní Čermné  -  na dobrý úmysl 
středa 7. 12. sv. Ambrože,  18:00 mše sv. v Dolní Čermné   
 biskupa a učitele církve - na úmysl dárce a za duše v očistci  
čtvrtek 8. 12. slavnost PANNY MARIE 18:00 mše sv. v Dolní Čermné    
 POČATÉ BEZ POSKVRNY - za Antonína Fialu a duše v očistci 
 PRVOTNÍHO HŘÍCHU 19:00 jednání Pastorační rady farnosti 
pátek 9. 12. po 2. neděli adventní 18:30 výstav Nejsvětěj�í svátosti oltářní v Dolní Čermné 
  19:00 mše sv. v Dolní Čermné  - za Vojtěcha a Marii 
  Pecháčkovy, dceru Bohuslavu a syna Jiřího 
sobota 10. 12. po 2. neděli adventní 6:45 rorátní mše sv. v Dolní Čermné, zaměřená pro děti  
  - na dobrý úmysl 
  7:30 snídaně a dopoledne pro děti na faře 
  17:00 mše sv. v Petrovicích  - za Ivana Hrubanta a rodiče 
NEDĚLE 3. NEDĚLE ADVENTNÍ 7:30 mše sv. v Dolní Čermné   
11. prosince  - za Oldřicha Faltejska, dva bratry a rodiče z obojí strany 
  9:00 mše sv. ve Verměřovicích   -  na úmysl dárce 
  10:30 mše sv. v Dolní Čermné   - za farníky 
  Při mši svaté bude pokřtěna Alžběta Kottová z D. Čermné 

ADVENTNÍ  POZVÁNÍ 
V sobotu 10. 12. 2016 ráno v 6:45 hodin budeme slavit rorátní mši svatou v kostele v Dolní Čermné. Tato mše svatá bude 

zaměřená pro děti a zpěvem a hudbou ji doprovodí naše dětská schola. Kostel bude osvětlen pouze světlem svící, proto si 
vezměte, malí i velcí, svoji lampičku nebo svíci. Po mši svaté se všichni setkáme u společné snídaně na faře a dopoledne 
proběhne adventní program pro děti. 

Těším se na vás! 
otec Josef 

Příležitost  ke  svaté  zpovědi 

Dolní Čermná 

neděle 18. 12.  14:00 - 17:00 h. P. Ján Kubis z D. Dobrouče, P. Pavol Sandánus z Nekoře 
a P. Josef Roušar 

úterý 20.12. 15:30 - 18:00 h. P. Pavel Pokorný z Jablonného nad Orlicí a P. Josef Roušar  
v neděli   7:00 -   7:25 h. P. Josef Roušar v ostatní dny  30 minut před mší sv. 

LEKTORSKÁ  SLUŽBA 
Prosinec 2016 

Ne 4. 12. 2. neděle adventní 7.30 Kunertovi 12 
10.30  

Ne 11. 12. 3. neděle adventní 7.30 Kubíčkovi 173 
10.30 Adamcovi 18 

Ne 18. 12. 4. neděle adventní 7.30 Kužílkovi 202, HČ 
10.30 Židkovi 65 

Ne 25. 12. 1. Svátek vánoční, Slavnost Narození Páně 10.30 Jansovi 7 

Po 26. 12. Sv. Štěpán 7.30 Marešovi 172 
10.30 Kunertovi 458 



Zprávy  z  farnosti 
DOLNÍ  ČERMNÁ 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ 
neděle 4. prosince 2016 

50. a 51. týden / 2016 
 
 

BOHOSLU�BY  A  AKCE: 
pondělí 12. 12.  po 3. neděli adventní  
úterý 13. 12. sv. Lucie, 18:00 mše sv. v Dolní Čermné   
 panny a mučednice - za Annu Markovou, bývalou varhanici,  
  za Josefa Appla a Josefa Mačáta, bývalé kostelníky 
středa 14. 12. sv. Jana od Kříže,  18:00 mše sv. v Dolní Čermné  
 kněze a učitele církve - za Ladislava a Marii Markovy a rodiče 
čtvrtek 15. 12. po 3. neděli adventní 7:30 mše sv. v Dolní Čermné    
  - za nenarozený život a ochranu pro budoucí rodinu 
pátek 16. 12. po 3. neděli adventní 18:30 výstav Nejsvětěj�í svátosti oltářní v Dolní Čermné 
  19:00 mše sv. v Dolní Čermné  - za Jaroslava a Filomenu 
  Šebrlovy, rodiče a sourozence 
sobota 17. 12. před Štědrým dnem 17:00 mše sv. ve Verměřovicích    
  - za Marii Vávrovou a manžela  
NEDĚLE 4. NEDĚLE ADVENTNÍ 7:30 mše sv. v Dolní Čermné   
18. prosince  - za Josefa a Jindřišku Bednářovy a rodiče z obojí strany 
  9:00 mše sv. v Petrovicích   
  - za Petra a Marii Stejskalovy a zetě Vlastimila 
  10:30 mše sv. v Dolní Čermné   - za farníky 
  14:00 - 17:00  příle�itost ke svátosti smíření v D. Čermné 
pondělí 19. 12.  před Štědrým dnem  
úterý 20. 12. před Štědrým dnem 15:30

18:00
- 18:00  příle�itost ke svátosti smíření v D. Čermné 
mše sv. v Dolní Čermné   
- za Josefa a Alžbětu Janků a celý rod  

středa 21. 12. před Štědrým dnem 18:00 mše sv. v Dolní Čermné  - za Emila a Emilii Andrlovy 
čtvrtek 22. 12. před Štědrým dnem 7:30 mše sv. v Dolní Čermné    

- za živé a zemřelé z celé rodiny a za duše v očistci 
pátek 23. 12. před Štědrým dnem 18:30

19:00
výstav Nejsvětěj�í svátosti oltářní v Dolní Čermné 
mše sv. v Dolní Čermné   
- za Filomenu Andrlovou, sourozence  a duše v očistci 

sobota 24. 12. Štědrý den 7:30
16:00

24:00

rorátní mše sv. v Dolní Čermné  - za Františka Severina 
mše sv. ve Verměřovicích   - za Gabriela Macana 
M�e sv. z vigilie Narození Páně, určená pro v�echny,  
kteří se nemohou zúčastnit půlnoční m�e sv., předev�ím 
pro děti. Zpěv koled doprovází rytmická hudba. 
půlnoční mše sv. v Dolní Čermné  -  na dobrý úmysl  
zazní Česká m�e vánoční J. J. Ryby (místní chrámový sbor) 

NEDĚLE 
25. prosince 

slavnost  
NAROZENÍ PÁNĚ 
Sbírka je určena na 
opravu 
farního kostela sv. Jiří 

9:00

10:30

15:00

mše sv. ve Verměřovicích    
- za Josefa Maříka a celou rodinu 
mše sv. v Dolní Čermné   - za farníky 
Hudbou a zpěvem doprovází dětská schola. 
zpěvy z nešpor a svátostné požehnání v Dolní Čermné    

ŠACHOVÝ  TURNAJ  NA  FAŘE 
Ve čtvrtek 29. 12. 2016 se na faře v Dolní Čermné uskuteční 18. ročník šachového turnaje. Začátek je v 15 hodin. Všichni 

zájemci jsou srdečně zváni.  
otec Josef 

 


